

RECEBEMOS DE PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO:
19/01/2024 VALOR TOTAL: 3.150,52 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800null.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.005.704
Série: 001



PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

AVENIDA TUIUTI 4640SL2 JARDIM COLINA VERDE

CEP: 87043-720

MARINGA - PR

FONE: 4431232251

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.005.704

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2401.19.611.064/0001-57-55-001-000.005.704-140.973.084-5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240018132593 19/01/2024 10:08:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065383699

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

19.611.064/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
19/01/2024

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
09:54:55

EATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	18/02/2024	3.150,52			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.150,52	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.150,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
ALFA TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF
82110818001365

ENDEREÇO
ROD PR-317 (SAIDA PARA CAMPO MOURAO), 4551

MUNICÍPIO
MARINGA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
13.00

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
55,400

PESO LIQUIDO
55,400

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000675	BOTINA PARA MOTOSERRISTA TIPO BOTA MEIO CANO OU COTURNO	64019200	040	5102	PARE	1,00	221,85	221,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004816	CAMISA E CALÇA IMPERMEAVEL CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO	39262000	040	5102	UNI	50,00	6,80	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002194	COLETE REFLETIVO AMARELO ESVERDEADO FLUORESCENTE 100% POLIESTER	61143000	040	5102	UNI	20,00	27,98	559,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006226	LUVA DE ALTA TEMPERATURA PUNHO LONGO CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODÃO	61161000	040	5102	PARE	10,00	36,12	361,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006236	LUVA DE OPERAÇÃO DE MOTOSERRA CONTRA AGENTES MECANICOS	62160000	040	5102	PARE	2,00	67,98	135,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005914	LUVA DE VAQUETA PUNHO CURTO CONFECCIONADO EM COURO	42032900	040	5102	PARE	100,00	13,77	1.377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005914	MANGOTE LONGO DE RASPA CONFECCIONADO EM RASPA, FIVELAS METALICAS	42032900	040	5102	PARE	5,00	22,95	114,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000689	PERNEIRA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE MATERIAL SINTETICO TRES TALAS DE PVC	64039990	040	5102	PARE	2,00	20,08	40,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE 117350-2

NF-e REF EMPENHO 12398/2023 PE 50.2023 P 873.23
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
RETENÇÃO DE 1,2% DE IR - VALOR R\$ 37,81

DESPACHADO COM AS NFs: 5705 A 5709 E 3670, 3671

ENDEREÇO DE ENTREGA

RESERVADO AO FISCO